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|GASTO CORRIENTE

HIDALGO

TIERRA DE GRANDEZA
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

AL 31 DE MARZO DE 2019
~ ‘ \MPLIACIONES O

1,950,896.15 |

65,962,700.21

47,891,494.19

44,746,759.78

18,071,206.02

GASTO DE CAPITAL

15,442,039.65

14,173,494.39

29,615,534.04

1,337,083.34

1,238,603.23

28,278,450.70

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

1,008,394.23

15,313,132.00

16,321,526.23

10,316,247.38

10,316,247.38

6,005,278.85

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO

80,462,237.94

31,437,522.54

111,899,760.48

59,544,824.91

56,301,610.39

52,354,935.57
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ING. JOSE LUIS PALOMARES LAREDO

TESORERO NICIPAL

“Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor”.

C.P. ROBERTO CARLOS PEREZ T

CONTRALOR MUNICIPAL

ILLO




